
 
 
         
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 
เร่ือง   การกำหนดประชุมสมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕66 

 
   

ด้วยอาศัยอำนาจตาม ข้อ  21  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 (แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2 ) พ.ศ. 2566) และตามมติการประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลแม่ดง สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2566 ครั้งที่ 1/2566 ในวันที่ 9 เดือน 
กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 ในการกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี  

จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2566 จำนวน 4 สมัย ดังนี้ 

สมัยที่ 1 ระหว่าง วันที่ 1 – 15   เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566  มีกำหนด 15 วัน 

สมัยที่ 2 ระหว่าง วันที่ 16 – 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566    มีกำหนด 15 วนั 

สมัยที่ 3 ระหว่าง วันที่ 1 – 15   เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566     มีกำหนด 15 วัน  

สมัยที่ 4 ระหว่าง วันที่ 16 – 31 เดือน ธันวาคม  พ.ศ. 2566    มีกำหนด 15 วัน  

ประกาศ  ณ  วันที่  15  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕66 

     

 
      

(นายยาลูดิง  ยะโก๊ะ) 
          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


